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Käytännön ohjeita 
 

Kilpailijan on todistettava henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä. Kilpailusuoritusta voidaan 

kuvata ja videoida. Tarkemmat ohjeet lähetetään ilmoittautuneille kilpailijoille ja kilpailuhuoltajille 

sähköpostilla. 

 

 

Aikataulu 
 

Keskiviikko 28.1.2026 klo 9–16 

 

 

Kilpailutehtävän yleiskuvaus ja arviointi  
 

Tämän lajin tehtävät perustuvat sosiaali- ja terveysalan ja tieto- ja viestintätekniikan 

perustutkintoihin sekä terveys- ja hyvinvointiteknologia toimintakyvyn edistämisessä ja 

hyvinvointiteknologian käyttö asiakkaan arjessa selviytymisen tukena valinnaisten tutkinnonosien 

kiitettävän tason taitoihin. Perustutkintojen ammattinimikkeet ovat esimerkiksi lähihoitaja, 

perustason ensihoitaja ja hyvinvointiteknologia-asentaja. 

 

Arvioinnin pohjana käytetään sosiaali- ja terveysalan perustutkinnosta: asiakkaan kohtaaminen ja 

ohjaaminen, hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen, lääkehoito lähihoitajan vastuualueella sekä 

terveys ja hyvinvointiteknologia toimintakyvyn edistämisessä -tutkinnon osien 

ammattitaitovaatimuksia. 

 

Arvioinnin pohjana käytetään tieto- ja viestintätekniikan perustutkinnosta: tieto- ja viestintätekniikan 

perustehtävä sekä hyvinvointiteknologian käyttö asiakkaan arjessa selviytymisen tukena -tutkinnon 

osien ammattitaitovaatimuksia. 

 

Osaamisvaatimukset perustuvat tutkinnon perusteiden kiitettävään (K5) tasoon. 

Tehtävät perustuvat näihin tutkinnon osiin, mutta myös siirtymäajalla olevilla tutkinnon perusteilla 

opiskelevat voivat osallistua. 

 

Tarkempi arviointi perustuu CIS-pistelaskujärjestelmään. Kilpailutehtävä arvioidaan asteikolla 0–

100 p. 

 

 



 

Moduuli 1 Hyvinvointiteknologian etiikka, työturvallisuus ja 

kestävä kehitys - kirjallinen tehtävä 
 

Kilpailuaika 1 h. 

Maksimipisteet 30 pistettä. 

Määrällinen arviointi. 

 

Moduuli 2 Hilda-sisältöpalveluun tutustuminen, käyttöönotto ja 

asiakastilanne 

 

Kilpailuaika 1 h 15 min.  

Maksimipisteet 70 pistettä.  

Määrällinen ja laadullinen arviointi. 

 

 

Materiaalit ja laitteet 
 

Kilpailupaikalta löytyvät materiaalit 
 

• kaikki moduuleissa tarvittavat laitteet ja materiaalit 

 

Kilpailija tuo tullessaan 
 

• kuvallinen henkilöllisyystodistus  

 

 

Muut semifinaalia koskevat ohjeet 
 

• Mikäli kilpailija vaarantaa itsensä tai muiden turvallisuuden, voidaan kilpailusuoritus 

keskeyttää. 

• Jos opiskelija tekee näytön semifinaaleissa, siitä pitää ilmoittaa etukäteen päätuomarille ja 

semifinaalikoordinaattorille. 


